

Referat styremøte 27.april 2023

Tid og sted: kl.19:30 på Klatreverket

Til stede: Marianne, Ronny, Birgit, Ingfrid, Ulrik, Lars Even, Kjetil, Charlotte

Ikke til stede: Elise (deltok f.o.m. sak 7)

Sak	Innhold	Ansvarlig
1	Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte og agenda for dagens møte Referatet fra 14.03.23 og dagens agenda ble godkjent.	Charlotte
2	Konstituering av styret Birgit Dalen fortsetter som økonomiansvarlig. Det ble nevnt tale- og forslagsrett for sekretær på styremøtene. Hvilke regler gjelder for varamedlemmene?	Marianne
3	Fordeling av roller og ansvar Det ble diskutert hva styret forventer av hverandre, og hva de har lyst til å gjøre. Roller: <ul style="list-style-type: none">• Søknadsansvarlig: Marianne (Ingfrid bidrar gjerne litt her)• Sponsoravtaler: Ronny• Arrangement- og aktivitetsansvarlig: Ingfrid• Ungdomsansvarlig: Ulrik• Frivilligansvarlig: Marianne• Uteklatring-ansvarlig: Kjetil og Birgit	Marianne
4	Klatrevæggen på Aquarama Lars Even oppsummerte innholdet i e-posten fra KSK. Væggen tilhører kommunen, og er tilgjengelig etter skoletid for klatreklubber i Kristiansand. <u>Muligheter:</u> <ul style="list-style-type: none">• Kan ta kontakt med kommunen og høre med dem: Vil de kreve at KSK blir medlem av CKK, eller anser de KSK som en egen klatreklubb?• Hva om CKK tar det fulle ansvaret for væggen? Slik kan klubben ta mer styring. Styret var enige om at det er i orden at KSK benytter AQ utenom klubbens treninger. Ønske om at KSK bidrar med ruteskruing. Kjetil sender e-post til idrettsetaten i kommunen, setter Lars Even på kopi.	Lars Even
5	Referat trenermøte AQ mandag 24.april 2023 <ul style="list-style-type: none">• <u>HMS</u>: trenere må skrive risikoanalyser på aktivitet som kan gå utover det vanlige. Hvis noe skjer, kan det bli en forsikringssak som går på klubbens ansvarsforsikring.• <u>Fellesavslutning</u> for barne- og ungdomsgruppene torsdag 25.mai kl.17 (utendørs hvis fint vær). Styret deltar.• <u>Ren utøver</u>: alle som skal delta i konkurranser for klubben må ha gjennomført nettkurset «Ren utøver». Klubben bør ha på plass et system for å kontrollere at alle konkurranseutøvere (over 15 år) har gjennomført kurset. Hvis man ikke kan bekrefte dette, får ikke utøveren sponset deltakelse via klubben, og	Lars Even

	<p>utøveren kan ikke bruke klubbens logo. Lars Even tar kontakt med Oddersjå, som har et system på dette. Lars Even sender også info om dette til Charlotte, som skriver noe om det på nettsiden.</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Behov for ressursbank</u>: hvor man kan lese om blant annet: spiseforstyrrelser, ren idrett, hvordan ta opp bekymringer rundt hjemmesituasjon. Kan linke til NIF sin nettside, som har skrevet mye om dette. Hører gjerne til i en klubbhåndbok. Lars Even sender info til Charlotte. • <u>Trenersituasjonen</u>: flere trengs. Flere ungdommer er interessert i å bli trenere. • <u>Rydding på AQ</u> 	
6	<p>Krav om politiattest i henhold til NIF sine retningslinjer</p> <p>NIF sine retningslinjer presiserer at alle som har en rolle i klubben der de har et tillitsforhold til barn, må oppfylle kravet om politiattest. Gjelder ikke bare trenere – men også foreldre som er med på trening.</p> <p>Vedtak: Styret presiserer at vi følger NIF sine retningslinjer når det gjelder krav til politiattest.</p> <p>Kjetil sender info til Charlotte, som tar det med i nyhetsbrev/nyhetssak.</p>	Kjetil
7	<p>Sette dato for de to neste styremøtene</p> <p><u>Møte i mai</u>: torsdag 25.mai, kl.19.30 (etter fellesavslutningen for barne- og ungdomsgruppene).</p> <p><u>Møte i juni</u>: onsdag 14.juni, kl.18.00.</p>	Charlotte
8	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Årsmøte i Kristiansand idrettsråd</u>, tirsdag 9.mai kl.18, i Q42. Hvem blir med? Klubber som møter opp og har medlemmer i aldersgruppen 6-19 år honoreres med 3000kr fra LAM-tildelingen senere i år. Marianne, Birgit, Ingfrid, Lars Even stiller. Marianne ordner påmelding innen fristen 5.mai. 2. <u>Mentorordning sportsklatring</u> Ble avlyst denne gang. Hva med å tilby ordningen til en ungdomsgruppe, til høsten eller neste vår? Ungdommene virker interessert. Styret er positive. Birgit tar saken videre og snakker med Tonje og Nils Rune. 3. <u>Informasjon om treningsavgift</u> Står ikke på nettsiden. Charlotte fikser, tar kontakt med Tonje. 4. <u>Utdeling av T-skjorter</u> når man blir medlem i klubben Man får den ikke automatisk, men må ta kontakt. Dette bør kommuniseres tydeligere på nettsiden. Charlotte fikser. Hun lager også en nyhetssak når de nye T-skjortene kommer. 	<p>Marianne</p> <p>Birgit</p> <p>Ronny</p>